
ВОЛОДИМИРЕЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(восьме скликання) 
РІШЕННЯ

2025 року №^0Ч6ч

Про затвердження персонального складу виконавчого 
комітету селищної ради 8 скликання у новій редакції

Керуючись статтями 26, 42, 51, Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», заслухавши пропозицію Володимирецького 
селищного голови КОВЕНЬКА Василя Васильовича щодо кількісного і 
персонального складу виконавчого комітету Володимирецької селищної ради, 
з метою узагальнення рішень селищної ради щодо складу виконавчого комітету 
селищної ради та уточнення назви посад його членів, враховуючи рішення 
селищної ради від 08 грудня 2020 року № 8 «Про утворення виконавчого 
комітету ради, визначення його чисельності та затвердження персонального 
складу», за погодженням з постійними комісіями селищної ради, селищна рада.

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни в рішення Володимирецької селищної ради від 8
грудня 2020 року № 8 «Про утворення виконавчого комітету ради, визначення 
його чисельності та затвердження персонального складу» (зі змінами), виклавши 
його у новій редакції:

«1. Утворити виконавчий комітет Володимирецької селищної ради 8 
скликання V кількості 19 чоловік.

2. Затвердити персональний склад виконавчого комітету
Володимирецької селищної ради 8 скликання:

- КОВЕНЬКО Василь Васильович - Володимирецький селищний голова, 
голова виконавчого комітету;

- БЛИЩИ.І< Юрій Миколайович - секретар селищної ради, секретар 
виконавчого комітету;

- БОРОВИК Валерій Пилипович - директор Володимирецького вищого 
професійного училища № 29 смт Володимирець (за згодою), член виконавчого 
комітету;

- ВОИТОВИЧ Віктор Володимирович - начальник земельного відділу, член 
виконавчого комітету;

- ГУДЗЬ Олександр Ілліч завідуючий хірургічного відділення
комунального некомерційного підприємства «Володимирецька багатопрофільна



лікарня» Володимирецької селищної ради (за згодою), член виконавчого 
комітету;

- ДРУЗЬ Вадим Віталійович - начальник управління соціально-культурної 
сфери Володимирецької селищної ради, член виконавчого комітету;

- КУКУЮК Андрій Петрович - начальник відділення поліції №1 Вараського 
районного відділу поліції Головного управління Національної поліції в 
Рівненській області (за згодою), член виконавчого комітету;

- МАРКОВЕЦЬ Олександр Миколайович начальник відділу
містобудування, архітектури, надзвичайних ситуацій, цивільного захисту 
населення та мобілізаційної роботи Володимирецької селищної ради, член 
виконавчого комітету;

- МАСТІИ Тетяна Миколаївна начальник юридичного відділу
Володимирецької селищної ради, член виконавчого комітету;

- МОСІИЧУК Сергій Павлович начальник Вараського районного
управління цивільного захисту та превентивної діяльності ГУ ДСНС України у 
Рівненській області(за згодою);

- РИЖИЙ Анатолій Петрович - директор Володимирецької автомобільної 
школи Товариства сприяння оборони України (за згодою), член виконавчого 
комітету;

- РОМАНОВ Володимир Олександрович голова правління
Володимирецької райспоживспілки (за згодою), член виконавчого комітету;

- САМКОВСЬКА Оксана Вікторівна - начальник відділу економіки, 
інвестицій, житлово-комунального господарства, член виконавчого комітету;

- СТОВБА Василь Олексійович - начальник Володимирецького РЕМ ПрАТ 
«Рівнеобленерго» (за згодою), член виконавчого комітету;

- ТРОНЕВИЧ Олександр Володимирович - приватний підприємець, член 
виконавчого комітету;

- ШВЕЦБ Роман Вікторович - менеджер Вараського районного центру
психосоціальної підтримки Володимирецького СЦСС, член 
комітету;

виконавчого

- ШЕЛІГАН Ольга Сергіївна - начальник відділу бухгалтерського обліку, 
звітності та господарського забезпечення-головний бухгалтер Володимирецької 
селищної ради, член виконавчого комітету;

- ЯРМОЛЮ'К Людмила Василівна - начальник фінансового відділу
Володимирецької селищної ради, член виконавчого комітету.

2. Ввести у склад виконавчого комітету Володимирецької селищної 
ради 8 скликання з правом дорадчого голосу депутата Верховної Ради України 
М’ЯЛИКА Віктора Ничипоровича.»

3. Контроль за виконанням /да;
селищної ради Юрія БЛИЩИКА.

Селищний голова

І

Р
А У

покласти на секретаря

у^^едль КОВЕНЬКО

\\
Л'КРХТ


